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PP Markgrenrér 2023-12-21
Material: Polypropylen (PP)

Matt: @ 110- 500 mm

Certifieringar: Finns

Tillverkare: Kaczmarek

Beskrivning:

Tolago Infras rordelar ar slagtaliga och slitstarka. De finns i dimensionerna @ 110- 500 mm. PP-rordelarna
har en fast Din lock-packning som ar oljeresistent.
Markgrenrdren ar latta att installera tack vare bra passform och den hdga kvalitén.

Maérkt med Nordic Poly Mark:

PP-rérdelar ar producerade enligt EN 1852 och uppfyller Europeiska standarder. De ar dven certifierade
och markta med Nordic Poly Mark, som bevisar att de uppratthaller den nordiska kvalitetsnivan.

Polypropylen (PP) rordelar ar avsedda for:

- Underjordiska avloppssystem.

- Avloppssystem vid sjalvfall, dranering och industriella rérsystem.

- Vid svara forhallanden, t.ex. hdga och laga temperaturer, hog grundvattenniva samt vid
kemisk aggressivitet av avloppsvatten.

- De klarar aven stora belastningar vid aterfyllning.

Artikelnr Benamning Matt

0720102360 PP Markgrenror 110/110x45 mm
0720132360 PP Markgrenror 160/110x45 mm
0720152360 PP Markgrenror 160/160x45 mm
0720163360 PP Markgrenror 200/110x45 mm
0720183360 PP Markgrenror 200/160x45 mm
0720193360 PP Markgrenror 200/200x45 mm
0720201360 PP Markgrenror 250/110x45 mm
0720223360 PP Markgrenror 250/160x45 mm
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Artikelnr
0720233360
0720241360
0720251360
0720273360
0720283360
0720291360
0720301360
0720381360
0720411360
0720401360
0720421360
0720431360
0720451360
0720574360
0720584360
0720594360
0720604360
0720624360
0720644360
0720103391
0720133391
0720153391
0720163390
0720183390
0720193390
0720203390
0720223390
0720233390
0720241390
0720273390
0720283390
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PP Markgrenror
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PP Markgrenror
PP Markgrenror

PP Markgrenror
PP Markgrenror

PP Markgrenror
PP Markgrenrér S13,3
PP Markgrenror S13,3
PP Markgrenror S13,3
PP Markgrenrér S13,3
PP Markgrenror S13,3
PP Markgrenror S13,3
PP Markgrenror
PP Markgrenror
PP Markgrenror
PP Markgrenror
PP Markgrenror
PP Markgrenror
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PP Markgrenror
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PP Markgrenror

Matt

250/200x45 mm
250/250x45 mm
315/110x45 mm
315/160x45 mm
315/200x45 mm
315/250x45 mm
315/315x45 mm
400/110x45 mm
400/200x45 mm
400/160x45 mm
400/250x45 mm
400/315x45 mm
400/400x45 mm
500/160x45 mm
500/200x45 mm
500/250x45 mm
500/315x45 mm
500/400x45 mm
500/500x45 mm
110/110x90 mm
160/110x90 mm
160/160x90 mm
200/110x90 mm
200/160x90 mm
200/200x90 mm
250/110x90 mm
250/160x90 mm
250/200x90 mm
250/250x90 mm
315/160x90 mm
315/200x90 mm
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Artikelnr Benamning Matt

0720293390 PP Markgrenror 315/250x90 mm
0720301390 PP Markgrenror 315/315x90 mm
0720401390 PP Markgrenror 400/160x90 mm
0720411390 PP Markgrenror 400/200x90 mm
0720431390 PP Markgrenror 400/315x90 mm
0720451390 PP Markgrenror 400/400x90 mm
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